
 

 

Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SOCIOLOGIA 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
Campus Universitario “Salvatore Venuta” 

Edificio dell’Area Giuridica, Economica e delle Scienze Sociali - Viale Europa in Germaneto – 88100 Catanzaro 

 
Prot. n. 406 

PROVVEDIMENTO N° 4 

LA DIRETTRICE 

  

VISTO  Il Progetto “I love you off and on line” presentato da Kyosei cooperativa sociale, 

nell’ambito del Bando Cambio Rotta, promosso da CON I BAMBINI Impresa Sociale, 

in partenariato con il Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Sociologia e di cui è 

responsabile scientifico la Prof.ssa Maria Grazia Vaccaro Ricercatrice presso questo 

Ateneo;  

VISTO l’Avviso pubblico di procedura comparativa per colloquio per il conferimento di due 

incarichi di collaborazione occasionale (Provvedimento n. 65 del 19.12.2024 - Prot. n° 

3274) affisso all’albo del DiGES e pubblicato sul sito dell’Ateneo all’indirizzo 

https://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo in data 20.12.2024; 

CONSIDERATO che in data 03.01.2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione al successivo avviso pubblico; 

CONSIDERATA  la necessità e l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice delle 

domande pervenute secondo quanto disposto dall’art. 6 del suindicato bando;  

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

 

DISPONE 

 

è nominata la seguente Commissione esaminatrice della procedura di cui al Provvedimento n. 65 del 

19.12.2024: 

• Prof.ssa Maria Grazia Vaccaro   Presidente (Responsabile scientifico del progetto) 

• Prof.ssa Liana Palermo     Componente  

• Dr. Roberto Giorgini     Segretario verbalizzante 

 

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, 

Economia e Sociologia, nella prima adunanza utile. 

 

Catanzaro, 28 Gennaio 2025     

 F.to La Direttrice 

 (Prof.ssa Aquila Villella) 

https://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo

